

मे कुल-100 (एक सौ) पृष्ठ हैं जो अंको
में छापी गयी है।

यह मापी पुस्त भी सुनिश्चित रूप से
आपका 370 पृष्ठ को निर्मित
किया जाता है।

MMJST अन्तर्गत

कौंच होला से स्थापित

पक्ष कार्य के लिए

निर्गत किया जाता है।

20.12.21

कार्यपालक अधिकारी

राजीव कार्य विभाग

कार्य प्रबंधन, दिल्ली

20/12/21

AE

Attested
Attested
20/12/21

Sch. XLV - Form No. 134

कार्यपालक अधिकारी

राजीव कार्य विभाग

कार्य प्रबंधन, दिल्ली

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2206

Name of Officer

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1/16) for clearing & grubbing of road land - do -					
0.47 Hect wide page (12)					
@ Rs 52970.34 / Hect - Rs 24896 =					
2/16) for const of embankment road up to 100 m length					
452.03 m ³ wide page (12)					
@ Rs. 190.07 / m ³ - Rs 85917 =					
3/16) for const of subgrade & shoulder - do -					
900.75 m ³ wide page (12)					
@ Rs. 191.76 / m ³ - Rs 173878 =					
4/16) for const of embankment road up to 100 m length					
1054.72 m ³ wide page (12)					
@ Rs. 153.78 / m ³ - Rs 162195 =					
5/16) for excavation for roadway cutting -					
92.32 m ³ wide page (12)					
@ Rs. 75.57 / m ³ - Rs 6980 =					
6/16) for const of G.S.B by well graded material - do -					
631.33 m ³ wide page (13)					
@ Rs. 3109.16 / m ³ - Rs 1931970 =					

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
7/14) for laying spreading & compacting NBM CR. III				
367.31 M ² note page - (19)				
@ Rs. 2732.44/M ²				Rs 1370963.2
8/14) for const of P.C.C. N. 95 grade pavement				
552.40 M ² note page - (20)				
@ Rs. 7294.56/M ²				Rs 4065983.2
9/22) for and fixing masonry sign board				
01 nos note page - (13)				
@ Rs. 12998.82/each				Rs 12999
10/29) for earthwork in excavation for foundation				
239.343 M ³ note page - (13)				
37.62 M ³ note page - (17)				
276.963 M ³				
@ Rs. 277.09/M ³				Rs 77298.2
11/31) for sand filling in foundation				
13.92 M ³ note page - (13)				
2.86 M ³ note page - (17)				
16.78 M ³				
@ Rs. 442.50/M ³				Rs 7425.2
12/31) for bricks for soling in foundation				
28.65 M ² note page - (18)				
28.64 M ²				
@ Rs. 294.06/M ²				Rs 8422.2

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
19 22 b/w bank filling behind					
abundant — do —					
60.30 MT wide page — (15)					
@ Rs. 2842.59/MT —					171408 =
20 29 b/w keep hole in bank					
masonry — do —					
126 nos wide page (15)					
@ Rs. 83.74/each —					10551 =
21 61 b/w supplying floor & filling HYSD bar					
— do —					
8.42 MT wide page (15)					
@ Rs. 49652.17/MT —					418071 =
					Rs. 9734413 =
Add GST @ 12% A					1168130 =
Add C. cell @ 1% A					97344 =
Add S. fee Rs					120014 =
					Rs. 11119901 =
Less 0.81 r. below Rs					90071 =
					Rs. 11029830 =
Less previous payment Rs					4591227 =
					Rs. 6438603 =
Rd. 25.04.2022					
J.E.					

Attested
A. S. S.
27/4/22